Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

INSTITUIDO  PELA LEI Nº 003 /2017
EXECUTIVO

ISSN: 2764-3409

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 4 - Nº 1158 / 2024 :: QUINTA, 28 DE MARÇO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

EXTRATO DO CONTRATO Nº 068/2024 ................................................................................................................ 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 068/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 068/2024 PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 341423.2024.2152-08.

CONCORRÊNCIA Nº 001/2024  CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON

LOBÃO/MA, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO CNPJ 06 .077.947/001-87CONTRATADA:

CONTRATADA: ALVORADA CONSTRUIR LTDA INSCRITA

NO CNPJ Nº 05.703.869/0001-16 , OBJETO: O OBJETO DO

PRESENTE INSTRUMENTO É A CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE

ENGENHARIA PARA A CONSTRUÇÃO DE VESTIÁRIOS NA

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA MÁRCIA DO

MUNICÍPIO DE GOVERNADOR ÉDISON LOBÃO-MA, NAS

CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: O PRAZO DE VIGÊNCIA DA

CONTRATAÇÃO SERÁ DE 12 (DOZE) MEDES CONTADOS DA

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO NA FORMA DO

ARTIGO 105 DA LEI N° 14.133, DE 2021, VALOR: R$ 151.710,40

(CENTO E CINQUENTA E UM MIL E SETECENTOS E DEZ

REAIS E QUARENTA CENTAVOS) CONFORME

DEMONSTRATIVO A SEGUIR). DOTAÇÃO

ORÇAMENTARIA: EXERCÍCIO. 2024. PODER: PODER

EXECUTIVO.02.00 ÓRGÃO SECRETARIA MUNCIPAL DE

EDUCAÇÃO UNIDADE ORÇAMENTÁRIA/ATIVIDADE:

CONSTRUÇÃO AMPLIAÇÃO E REFORMA DAS UNIDADES

ESCOLARES 12.122.0402.6087.0000    NATUREZA DA

DESPESA OBRAS E INSTALAÇÕES 44.90.51.00 FONTE DE

RECURSOS 1.569-122.001 GOVERNADOR EDISON LOBÃO

(MA), 28 DE MARÇO DE 2024.ASSINATURA: SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DENISE PETUBA DE MORAES,

REINALDO GOMES DA SILVA REPRESENTANTE LEGAL DA

EMPRESA.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7daeaa01aed80fec317d0fb9f9f4bcca5396af1d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 4 - Nº 1158 / 2024 :: QUINTA, 28 DE MARÇO DE 2024 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, Nº 800,  CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: semad@governadoredisonlobao.ma.gov.br

Telefone: (99)98521-4266

MATHEUS SOARES CARVALHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LUCAS HENRIQUE GOMES BEZERRA

PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

PREFEITO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7daeaa01aed80fec317d0fb9f9f4bcca5396af1d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org